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Consuntivo 2011

Consuntivo 2011 Preventivo 2011

CONTO DI GESTIONE CORRENTE

USCITE CORRENTI
AMMORTAMENTI AMMINISTRATIVI
ADDEBITI INTERNI

TOTALE SPESE CORRENTI
ENTRATE CORRENTI

ACCREDITI INTERNI

TOTALE RICAVI CORRENTI

AVANZO D'ESERCIZIO

CONTO DEGI| INVESTIMENTI

USCITE PER INVESTIMENTI
ENTRATE PER INVESTIMENTI

ONERE NETTO PER INVESTIMENTI

CONTO DI CHIUSURA

ONERE NETTO PER INVESTIMENTI

AMMORTAMENTI AMMINISTRATIVI
AVANZO D'ESERCIZIO

AUTOFINANZIAMENTO

DISAVANZO TOTALE

2,823,377,280.38
188,800,429.87
191,879,262.81

3,028,472,405.41
191,879,262.81

188,800,429.87
16,294,695.16

3,204,056,973.06

3,220,351,668.22

2,825,672,714.00
186,000,000.00
183,815,660.00

16,294,695.16

358,040,806.19
114,878,146.28

243,162,659.91

243,162,659.91

205,095,125.03

2,878,423,550.00
183,815,660.00

186,000,000.00
133,249,164.00-

3,195,488,374.00

3,062,239,210.00

133,249,164.00-

366,243,060.00
141,430,800.00

224,812,260.00

38,067,534.88

224,812,260.00

52,750,836.00

172,061,424.00

tie
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Consuntivo 2011 Preventivo 2011

SPESE CORRENTI 3,204,056,973.06 3,195,488,374.00

30 SPESE PER IL PERSONALE 919,950,933.85 934,458,054.00
300 ONORARI E INDENNITA' AUTORITA', COMMISSIONI E MAGISTRATI 20,981,487.30 21,100,200.00
301 STIPENDI E INDENNITA' PERSONALE AMMINISTRATIVO 444,032,939.83 449,636,624.00
302 STIPENDI E INDENNITA' DOCENTI 289,196,036.28 298,264,400.00
303 CONTRIBUTI AVS, Al, IPG, AD E AF 63,169,304.43 61,498,840.00
304 CONTRIBUTI ALLA CASSA PENSIONE 84,364,681.64 85,240,650.00
305 PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI E MALATTIE 3,083,767.39 2,878,640.00
306 ABITI DI SERVIZIO, INDENNITA' PER VITTO E ALLOGGI 1,889,572.20 1,965,700.00
307 PRESTAZIONI Al PENSIONATI 9,369,380.40 9,200,000.00
309 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 3,863,764.38 4,673,000.00
31 SPESE PER BENI E SERVIZI 264,786,537.83 269,640,290.00
310 MATERIALE D'UFFICIO, SCOLASTICO E STAMPATI 12,703,996.14 14,105,000.00
311 ACQUISTO MOBILI, MACCHINE, VEICOLI E ATTREZZATURE 17,224,797.48 14,094,360.00
312 ACQUA, ENERGIA E COMBUSTIBILI 17,136,104.99 16,924,600.00
313 ALTRO MATERIALE DI CONSUMO 23,398,978.46 24,536,400.00
314 MANUTENZIONE STABILI, STRADE E STRUTTURE 47,907,704.19 47,078,900.00
315 MANUTENZIONE MOBILI, MACCHINE, VEICOLI E ATTREZZATURE 6,402,009.87 6,749,900.00
316 LOCAZIONI, AFFITTI, NOLEGGI E TASSE D'UTILIZZAZIONE 27,779,855.61 26,543,700.00
317 RIMBORSO SPESE 8,596,337.97 8,968,200.00
318 SERVIZI E ONORARI 99,532,301.71 107,068,900.00
319 ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI 4,104,451.41 3,570,330.00
32 INTERESSI PASSIVI 48,604,253.84 47,473,000.00
321 INTERESSI PASSIVI PER DEBITI A BREVE TERMINE 237,211.38 101,000.00
322 INTERESSI PASSIVI PER DEBITI A MEDIA E A LUNGA SCADENZA 37,224,981.10 37,400,000.00
323 INTERESSI PASSIVI PER CONTI SPECIALI 3,379,729.15 3,435,000.00
329 ALTRI INTERESSI PASSIVI 7,762,332.21 6,537,000.00
33 AMMORTAMENTI 204,248,795.27 202,504,500.00
330 AMMORTAMENTI DEI BENI PATRIMONIALI 15,448,365.40 16,504,500.00
331 AMMORTAMENTI ORDINARI DEI BENI AMMINISTRATIVI 188,800,429.87 186,000,000.00
34 PARTECIPAZIONI E CONTRIBUTI SENZA PRECISA DESTINAZIONE 90,649,356.19 72,379,000.00
340 PARTECIPAZIONE SU ENTRATE A COMUNI 29,972,910.19 23,192,000.00
341 CONTRIBUTI SENZA PRECISA DESTINAZIONE A COMUNI 55,549,138.00 44,000,000.00
342 CONTRIBUTI SENZA PRECISA DESTINAZ. ALLA CONFEDERAZIONE 5,127,308.00 5,187,000.00
35 RIMBORSI A ENTI PUBBLICI 4,844,678.10 6,050,470.00
350 RIMBORSI ALLA CONFEDERAZIONE 2,273,435.20 2,620,400.00
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351
352

36

360
361
362
363
364
365
366
367

37

372
373
374
375
376

38
380

39

390
391
392
393
394
395
396
398
399

RIMBORSI A CANTONI
RIMBORSI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI

CONTRIBUTI CANTONALI

CONTRIBUTI ALLA CONFEDERAZIONE
CONTRIBUTI A CANTONI

CONTRIBUTI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI
CONTRIBUTI A ISTITUTI PROPRI

CONTRIBUTI A IMPRESE AD ECONOMIA MISTA
CONTRIBUTI A ISTITUZIONI PRIVATE
CONTRIBUTI A ECONOMIE PRIVATE

CONTRIBUTI A ISTITUZIONI ESTERE

RIVERSAMENTO CONTRIBUTI DA TERZI

RIVERSAMENTO CONTRIBUTI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI
RIVERSAMENTO CONTRIBUTI A ISTITUTI PROPRI

RIVERSAMENTO CONTRIBUTI A IMPRESE AD ECONOMIA MISTA
RIVERSAMENTO CONTRIBUTI A ISTITUZIONI PRIVATE
RIVERSAMENTO CONTRIBUTI A ECONOMIE PRIVATE

VERSAMENTI A FINANZIAMENTI E FONDI SPECIALI
VERSAMENTO Al FONDI DI RISERVA

ADDEBITI INTERNI PER SPESE E CONTRIBUTI CORRENTI
ADDEBITO PER MANUTENZIONE E ARREDAMENTO STABILI
ADDEBITO PER PULIZIA STABILI

ADDEBITI PER AFFITTI, ACQUA ED ENERGIA

ADDEBITO PER PRESTAZIONI D'OFFICINA

ADDEBITO PER PRESTAZIONI D'ECONOMATO

ADDEBITI PER ALTRI SERVIZI

ADDEBITO PER CONTRIBUTI ASSICURATIVI

ADDEBITO PER IMPOSTE, TASSE E MULTE

ADDEBITO PER ALTRI CONTRIBUTI

Consuntivo 2011

Preventivo 2011

1,377,905,805.03

84,499,015.44

16,688,334.70

191,879,262.81

939,584.00
1,631,658.90

9,528,143.20
48,267,331.89
95,365,467.95
76,473,933.60
261,872,739.65
233,989,603.53
652,225,415.31
183,169.90

1,578,328.25
21,660,013.00
13,835,757.00
44,599,140.45
2,825,776.74

16,688,334.70

13,925,609.75
10,613,972.95
87,792,548.90
5,879,308.13
9,317,463.33
40,813,196.10
941,498.10
1,020,065.80
21,575,599.75

1,924,070.00
1,506,000.00

1,378,564,700.00
10,379,300.00
49,541,600.00
90,358,200.00
77,630,000.00
262,549,800.00
239,424,100.00
648,531,700.00
150,000.00

87,312,100.00
1,592,300.00
21,000,000.00
13,293,000.00
45,746,800.00
5,680,000.00

13,290,600.00
13,290,600.00

183,815,660.00
12,449,000.00
10,178,500.00
83,301,800.00
7,242,500.00
7,841,610.00
38,469,800.00
934,950.00
1,080,000.00
22,317,500.00
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RICAVI CORRENTI

40

400
401
403
404
405
406

41
410
411

42

420
421
422
424
425
426
427

43

430
431
432
433
434
435
436
437
438
439

44
440

45

450
451
452

IMPOSTE

IMPOSTE SUL REDDITO E SULLA SOSTANZA
IMPOSTE SULL'UTILE E SUL CAPITALE
IMPOSTE SUL REDDITO DELLA SOSTANZA
IMPOSTE SUI MOVIMENTI IN CAPITALE
IMPOSTE DI SUCCESSIONE E DONAZIONE
IMPOSTE SUL POSSESSO E SUL DISPENDIO

REGALIE, MONOPOLI, PATENTI E CONCESSIONI
REGALIE E MONOPOLI
PATENTI E CONCESSIONI

REDDITI DELLA SOSTANZA

INTERESSI SU CONTI CORRENTI BANCARI

INTERESSI SU CREDITI

DIVIDENDI E INTERESSI SU COLLOCAMENTI DI BENI PATRIMONIALI
UTILI CONTABILI SU BENI PATRIMONIALI

INTERESSI SU PRESTITI DEI BENI AMMINISTRATIVI

REDDITI SU PARTECIPAZIONI DEI BENI AMMINISTRATIVI

REDDITI IMMOBILIARI DEI BENI AMMINISTRATIVI

RICAVI PER PRESTAZIONI, TASSE, MULTE, VENDITE E RIMBORSI
TASSE D'ESENZIONE

TASSE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

RICAVI OSPEDALIERI, DI CASE DI CURA E REFEZIONI IN GENERE
TASSE SCOLASTICHE

ALTRE TASSE D'UTILIZZAZIONE E PER SERVIZI

VENDITE MATERIALI, MOBILI, MACCHINE, VEICOLI E ATTREZZATURE
RIMBORSI DA TERZI

MULTE

PRESTAZIONI PROPRIE PER INVESTIMENTI

ALTRI RICAVI PER PRESTAZIONI E VENDITE

PARTECIPAZIONI A ENTRATE E CONTR. SENZA PRECISA DESTINAZIONE
PARTECIPAZIONI A ENTRATE DELLA CONFEDERAZIONE

RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI

RIMBORSI DALLA CONFEDERAZIONE

RIMBORSI DA CANTONI

RIMBORSI DA COMUNI E CONSORZI COMUNALI

Consuntivo 2011

Preventivo 2011

3,220,351,668.22

1,738,510,623.07
1,000,378,485.34
345,607,074.32
87,217,185.60
117,083,657.08
58,578,090.95
129,646,129.78

184,120,075.65
121,413,546.10
62,706,529.55

59,943,605.23
2,396,000.73
7,976,211.39
1,134.40
20,006.97
308,209.75
42,371,908.69
6,870,133.30

224,798,147.10

138,320.00
59,710,628.44
32,461,368.72
8,164,313.74
22,465,234.78
8,465,390.61
69,850,538.98
14,318,782.83
912,125.45
8,311,443.55

213,147,750.36
213,147,750.36

33,720,490.67
24,072,514.37
4,216,462.60
5,431,513.70

3,062,239,210.00

1,614,605,000.00
932,400,000.00
328,300,000.00
80,000,000.00
112,155,000.00
33,000,000.00
128,750,000.00

190,784,500.00
121,572,000.00
69,212,500.00

60,617,770.00
660,000.00
8,020,000.00
1,000.00
10,000.00
210,000.00
45,135,000.00
6,581,770.00

217,925,470.00
100,000.00
58,660,250.00
31,622,000.00
8,798,000.00
21,786,450.00
8,570,200.00
63,663,170.00
16,581,000.00
2,514,900.00
5,629,500.00

194,328,000.00
194,328,000.00

39,873,300.00
28,810,700.00
3,820,500.00
7,242,100.00
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46

460
462
469

a7
470
472

48
480

49

490
491
492
493
494
495
496
498
499

CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI

CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI DALLA CONFEDERAZIONE
CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI DA COMUNI E CONSORZI COMUNALI

ALTRI CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI

CONTRIBUTI DA TERZI DA RIVERSARE
CONTRIBUTI DALLA CONFEDERAZIONE, DA RIVERSARE

CONTRIBUTI DA COMUNI E CONSORZI COMUNALI, DA RIVERSARE

PRELEVAMENTI DA FINANZIAMENTI E FONDI SPECIALI
PRELEVAMENTO DAl FONDI DI RISERVA

ACCREDITI INTERNI PER SPESE E CONTRIBUTI CORRENTI

ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO
ACCREDITO

PER MANUTENZIONE E ARREDAMENTO STABILI
PER PULIZIA STABILI

PER AFFITTI, ACQUA ED ENERGIA

PER PRESTAZIONI D'OFFICINA

PER PRESTAZIONI D'ECONOMATO

PER ALTRI SERVIZI

PER CONTRIBUTI ASSICURATIVI

PER IMPOSTE, TASSE, MULTE

PER ALTRI CONTRIBUTI

Consuntivo 2011

Preventivo 2011

486,665,764.00

84,499,015.44

3,066,933.89

191,879,262.81

309,684,308.80
176,021,562.97
959,892.23

68,257,532.74
16,241,482.70

3,066,933.89

13,925,609.75
10,613,972.95
87,792,548.90
5,879,308.13
9,317,463.33
40,813,196.10
941,498.10
1,020,065.80
21,575,599.75

469,248,260.00
301,920,400.00
166,425,860.00

902,000.00

87,312,100.00
68,899,100.00
18,413,000.00

3,729,150.00
3,729,150.00

183,815,660.00
12,449,000.00
10,178,500.00
83,301,800.00
7,242,500.00
7,841,610.00
38,469,800.00
934,950.00
1,080,000.00
22,317,500.00
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USCITE PER INVESTIMENTI

358,040,806.19

366,243,060.00

50 INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI 196,953,447.93 223,912,800.00
501 OPERE DEL GENIO CIVILE 127,802,364.98 141,468,800.00
503 COSTRUZIONI EDILI 51,994,653.55 57,107,000.00
505 BOSCHI 643,501.50 787,000.00
506 MOBILI, MACCHINE, VEICOLI E ATTREZZATURE 15,792,695.39 23,310,000.00
509 ALTRI INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI 720,232.51 1,240,000.00
52 PRESTITI E PARTECIPAZIONI IN BENI AMMINISTRATIVI 23,883,275.00 19,800,000.00
522 PRESTITI E PARTECIPAZIONI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI 4,040,100.00 8,100,000.00
523 PRESTITI E PARTECIPAZIONI A ISTITUTI PROPRI 10,000,000.00

524 PRESTITI E PARTECIPAZIONI A IMPRESE AD ECONOMIA MISTA 7,000,000.00

525 PRESTITI E PARTECIPAZIONI A ISTITUZIONI PRIVATE 150,000.00 7,900,000.00
526 PRESTITI E PARTECIPAZIONI A ECONOMIE PRIVATE 2,693,175.00 3,800,000.00
56 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI 106,338,270.11 97,020,260.00
560 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI ALLA CONFEDERAZIONE 4,808,676.00 4,800,000.00
562 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A COMUNI E CONSORZI COMUNALI 39,737,524.56 45,157,510.00
564 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A IMPRESE AD ECONOMIA MISTA 17,216,009.65 1,550,000.00
565 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A ISTITUZIONI PRIVATE 42,020,360.90 39,632,750.00
566 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI A ECONOMIE PRIVATE 2,555,699.00 5,880,000.00
57 RIVERSAMENTO CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI 30,865,813.15 25,510,000.00
572 RIVERSAMENTO CONTRIBUTI PER INVEST. A COMUNI E CONSORZI COMUNALI 22,184,968.15 21,350,000.00
575 RIVERSAMENTO CONTRIBUTI PER INVEST. A ISTITUZIONI PRIVATE 3,823,760.00 4,160,000.00
576 RIVERSAMENTO CONTRIBUTI PER INVEST. A ECONOMIE PRIVATE 4,857,085.00
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ENTRATE PER INVESTIMENTI

60
601

62

622
624
625
626

63
631
633

64
642
645

66

660
662
663
669

67
670

ALIENAZIONE DI BENI AMMINISTRATIVI
ALIENAZIONE DI OPERE DEL GENIO CIVILE

RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI

RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI DA COMUNI E CONSORZI COMUNALI
RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI DA IMPRESE ECONOMIA MISTA

RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI DA ISTITUZIONI PRIVATE
RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI DA ECONOMIE PRIVATE

RIMBORSI PER INVESTIMENTI
RIMBORSI PER OPERE DEL GENIO CIVILE
RIMBORSI PER COSTRUZIONI EDILI

RESTITUZIONE CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI

RESTITUZIONE CONTRIBUTI PER INVEST., DA COMUNI E CONSORZI COMUNALI

RESTITUZIONE CONTRIBUTI PER INVEST. DA ISTITUZIONI PRIVATE

CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI
CONTRIBUTI

CONTRIBUTI
CONTRIBUTI

DA TERZI PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI
PER INVESTIMENT! DALLA CONFEDERAZIONE

PER INVESTIMENTI DA COMUNI E CONSORZI COMUNALI
PER INVESTIMENTI DA ISTITUTI PROPRI

PER INVESTIMENTI DA ALTRI ENTI

DA TERZI PER INVESTIMENTI, DA RIVERSARE
DALLA CONFEDERAZIONE PER INVEST.,DA RIVERSARE

Consuntivo 2011

Preventivo 2011

114,878,146.28

2,882,376.00

14,076,317.16

1,079,355.45

349,718.80

65,624,565.72

30,865,813.15

2,882,376.00

5,701,500.20

74,550.00
3,634,742.20
4,665,524.76

879,362.45
199,993.00

81,623.95
268,094.85

36,062,668.47
13,486,227.30
15,404,519.15

671,150.80

30,865,813.15

141,430,800.00

1,000,000.00
1,000,000.00

18,805,000.00
4,100,000.00
85,000.00
10,820,000.00
3,800,000.00

800,000.00
800,000.00

98,000.00
68,000.00
30,000.00

95,217,800.00
49,903,800.00
24,440,000.00
19,250,000.00

1,624,000.00

25,510,000.00
25,510,000.00
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Consuntivo 2011 DIPARTIMENTI
Genere di conto Amministrazione Istituzioni Sanita  Educazione Territorio Finanze ed Totale
Socialita Cultura Economia
e Sport
30  SPESE PER IL PERSONALE 16,113 190,381 93,029 400,640 81,120 138,667 919,950
31  SPESE PER BENI E SERVIZI 10,130 24,873 27,609 39,313 60,069 102,793 264,787
32 INTERESSI PASSIVI 48,604 48,604
33  AMMORTAMENTI 1,761 202,488 204,249
34  PARTECIPAZIONI E CONTRIBUTI SENZA 55,565 111 34,973 90,649
PRECISA DESTINAZIONE
35 RIMBORSI A ENTI PUBBLICI 4,798 31 15 4,844
36  CONTRIBUTI CANTONALI 896 32,852 1,012,297 247,677 54,751 29,434 1,377,907
37  RIVERSAMENTO CONTRIBUTI DA TERZI 495 2,690 23,065 17,304 40,944 84,498
38  VERSAMENTI A FINANZIAMENTI E FONDI 104 6,944 1,431 5,647 143 2,420 16,689
SPECIALI
39  ADDEBITI INTERNI PER SPESE E CONTRIBUTI 1,677 53,777 6,172 98,025 7,773 24,455 191,879
CORRENTI
3 SPESE CORRENTI 28,920 371,446 1,143,259 814,367 221,271 624,793 3,204,056

tiv
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Consuntivo 2011 DIPARTIMENTI
Genere di conto Amministrazione Istituzioni Sanita  Educazione Territorio Finanze ed Totale
Socialita Cultura Economia
e Sport
40  IMPOSTE 197,096 1,541,415 1,738,511
41  REGALIE, MONOPOLI, PATENTI E 20,484 303 30,824 11,096 121,414 184,121
CONCESSIONI
42  REDDITI DELLA SOSTANZA 107 229 743 393 58,471 59,943
43 RICAVI PER PRESTAZIONI, TASSE, MULTE, 4,354 80,791 71,641 18,001 26,499 23,511 224,797
VENDITE E RIMBORSI
44  PARTECIPAZIONI A ENTRATE E CONTR. SENZA 1,144 212,004 213,148
PRECISA DESTINAZIONE
45  RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI 225 6,384 19,335 5,144 1,969 662 33,719
46  CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI 61,614 304,897 33,992 64,813 21,350 486,666
47  CONTRIBUTI DA TERZI DA RIVERSARE 495 2,690 23,065 17,304 40,944 84,498
48  PRELEVAMENTI DA FINANZIAMENTI E FONDI 1,351 777 492 447 3,067
SPECIALI
49  ACCREDITI INTERNI PER SPESE E 350 17,722 23,249 13,844 6,949 129,765 191,879
CONTRIBUTI CORRENTI
4 RICAVI CORRENTI 4,929 384,693 424,839 126,390 129,515 2,149,983 3,220,349
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Consuntivo 2011

DIPARTIMENTI

Genere di conto Amministrazione Istituzioni Sanita  Educazione Territorio Finanze ed
Socialita Cultura Economia
e Sport
50  INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI 175 3,841 192 133,867 58,877
52  PRESTITI E PARTECIPAZIONI IN BENI 2,693 1,300 19,890
AMMINISTRATIVI
56  CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI 12,594 14,772 9,460 44,224 25,289
57  RIVERSAMENTO CONTRIBUTI PER 138 28,161 2,567
INVESTIMENTI
5  USCITE PER INVESTIMENTI 175 16,573 14,964 12,153 207,552 106,623

tiv
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Consuntivo 2011 DIPARTIMENTI
Genere di conto Amministrazione Istituzioni Sanita  Educazione Territorio Finanze ed

Socialita Cultura Economia

e Sport
60  ALIENAZIONE DI BENI AMMINISTRATIVI 2,882
62  RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI 4,666 1,375 8,036
63  RIMBORSI PER INVESTIMENTI 879 200
64  RESTITUZIONE CONTRIBUTI PER 157 193
INVESTIMENT!I

66  CONTRIBUTI DA TERZI PER INVESTIMENTI IN 7,450 3,191 42,164 12,819

BENI AMMINISTRATIVI

67  CONTRIBUTI DA TERZI PER INVESTIMENTI, 138 28,161 2,567
DA RIVERSARE

6 ENTRATE PER INVESTIMENTI 7,588 157 7,857 75,461 23,815

tiv
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Consuntivo 2011 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Genere di conto Amministr. Sicurezza Insegna- Cultura e Salute  Previdenza Traffico Protezione Economia Finanze Totale
generale pubblica mento tempo pubblica sociale ambiente e imposte
libero e territorio
30 SPESE PER IL PERSONALE 138,057 187,451 386,530 17,928 55,087 56,403 39,412 12,852 24,327 1,904 919,951
31 SPESE PER BENI E SERVIZI 108,435 29,745 37,112 4,613 16,955 11,371 45,513 4,173 3,348 3,523 264,788
32 INTERESSI PASSIVI 48,604 48,604
33 AMMORTAMENTI 1,386 202,862 204,248
34 PARTECIPAZ/CONTR.SENZA PRECISA 16 90,633 90,649
DESTINAZI
35 RIMBORSI A ENTI PUBBLICI 4,798 31 15 4,844
36 CONTRIBUTI CANTONALI 30,240 5,147 225,662 21,785 231,206 804,574 50,461 3,129 5,010 691 | 1,377,905
37 RIVERSAMENTO CONTRIBUTI DA TERZI 150 2,242 23,065 128 3,589 15,784 1,386 38,154 84,498
38 VERSAMENTI A FINANZIAMENTI E FONDI 6,150 2,420 3,171 2,476 1,431 143 898 16,689
SPEC.
39 ADDEBITI INTERNI P. SPESE E CONTR. 43,169 35,030 90,728 8,117 2,837 4,641 3,097 741 2,788 731 191,879
CORR.
3 SPESE CORRENTI 326,201 268,235 766,268 55,047 307,516 880,609 154,267 22,281 73,770 349,861 | 3,204,055

tis
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40 IMPOSTE 1,738,511 | 1,738,511
41 REGALIE, MONOPOLI, PATENTI E 20,042 20,501 9,898 5,202 213 3,575 194 53,231 71,263 184,119
CONCESSIONI
42 REDDITI DELLA SOSTANZA 5,893 95 391 151 105 124 367 52,818 59,944
43 RIC.P. 21,608 83,608 16,786 1,574 35,876 34,820 20,076 3,717 2,603 4,131 224,799
PRESTAZ., TASSE,MULTE,VENDITE,RIMB
44 PARTECIPAZ. A ENTR. E CONTR. S. PR. 1,144 212,004 213,148
DEST
45 RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI 337 6,116 5,144 20,141 975 972 35 33,720
46 CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI 691 1 30,105 3,887 5,262 319,414 64,256 585 564 61,901 486,666
47 CONTRIBUTI DA TERZI DA RIVERSARE 150 2,242 23,065 128 3,589 15,784 1,386 38,154 84,498
48 PRELEV. DA FINANZIAM E FONDI SPECIALI 447 14 397 1,374 343 492 3,067
49 ACCR. INTERNI P. SPESE E CONTRIB. 152,801 15 10,450 3,594 200 23,199 50 1,020 550 191,879
CORREN
4 RICAVI CORRENTI 201,969 112,578 95,853 14,933 44,174 401,630 105,033 6,904 96,099 2,141,178 | 38,220,351
Maggior spesa 124,232 155,657 670,415 40,114 263,342 478,979 49,234 15,377 22,329- 1,791,317- 16,296-
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50 INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI 20,499 12,455 29,307 3,824 516 430 127,037 1,729 1,157 196,954
52 PRESTITI E PARTECIPAZIONI IN BENI 2,693 2,890 18,300 23,883

AMMINI
56 CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI 1,314 4,969 6,442 4,998 14,672 18,455 25,021 23,988 6,480 106,339
57 RIVERSAMENTO CONTRIBUTI PER 252 643 18,852 11,119 30,866

INVESTIMENTI
5 USCITE PER INVESTIMENTI 21,813 17,676 38,442 9,465 516 15,102 145,492 48,492 54,564 6,480 358,042
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60 ALIENAZIONE DI BENI AMMINISTRATIVI 2,882 2,882
62 RIMBORSO PRESTITI E PARTECIPAZIONI 4,666 75 6,842 2,494 14,077
63 RIMBORSI PER INVESTIMENTI 200 879 1,079
64 RESTITUZIONE CONTRIBUTI PER 157 37 156 350
INVESTIMENTI
66 CONTRIBUTI DA TERZI PER INV. IN BENI 6,224 9,649 3,723 3,044 36,822 4,753 483 927 65,625
AMM
67 CONTRIBUTI DA TERZI PER INV. DA 252 643 18,852 11,119 30,866
RIVERSAR
6 ENTRATE PER INVESTIMENTI 6,424 9,901 8,389 3,687 157 40,658 30,484 14,252 927 114,879
Maggior uscita per investimenti 15,389 7,775 30,053 5,778 516 14,945 104,834 18,008 40,312 5,553 243,163

tis





